



## **RUISKUVALUJAOSTON KOKOUS**

**Aika** Keskiviikko 26.3.2025 klo 10.10–11.20

**Paikka** Fortum Recycling & Waste Oy, Kuulojankatu 1, Riihimäki

<b>Läsnä</b>	Tom Ståhlberg	Oy Orthex Finland Ab (puheenjohtaja)
	Vesa Kärhä	Muoviteollisuus ry
	Pirjo Pietikäinen	Muoviteollisuus ry (sihteeri)
	Susan Jäsperi	Muoviteollisuus ry
	Tuomo Kämäräinen	Coreplast Oy
	Harri Mikkola	Uponor Infra Oy
	Wille Viittanen	Wiitta Oy
	Jouni Lintonen	Plastone Oy: uusi nimi KB Components Finland Oy
	Ville Leiniö	Muovipoli Oy

### **Kokousmuistio**

#### **1. Kokouksen avaus ja työjärjestyksen hyväksyminen, kokoukseen osallistujat**

Tom Ståhlberg avasi kokouksen klo 10:10. Esityslista hyväksyttiin muutoksitta. Pirjo Pietikäinen kirjasi osallistujat.

#### **2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen**

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja, joka on julkaistu jaoston verkkosivulla ([https://www.plastics.fi/ruiskuvalu/ruiskuvalujaoston\\_kokousmuistiot/](https://www.plastics.fi/ruiskuvalu/ruiskuvalujaoston_kokousmuistiot/)).

#### **3. Muoviteollisuuden suhdannenäkymä (Vesa Kärhä, kaikki)**

Aluksi Vesa Kärhä ilmoitti jättävänsä Muoviteollisuus ry:n maaliskuussa 2026 ja kertoi, että hänen seuraajansa rekrytointi on käynnissä. Tom Ståhlberg nosti esiin kysymyksen siitä, että on aiheellista miettiä, miten Ruiskuvalujaoston toiminta jatkuu Muoviteollisuus ry:n uuden toimitusjohtajan aikana. Tätä kysymystä työstetään syksyn 2025 aikana. Lisäksi Muoviteollisuus ry:n hallituksen puheenjohtajan pesti saattaa avautua ja Muovipoli Oy:n jättävän Sauli Eerolan sijalle tarvitaan uusi henkilö EK:ssa.

Ennen Vesa Kärhän katsausta heräsi vielä keskustelu standardoinnista. Pirjo Pietikäinen lupasi pitää seuraavassa kokouksessa johdattelun standardointityöhön.

Vesa Kärhä kävi läpi muoviteollisuuden asioita.

Talous näyttää kääntyneen nousuun alkuvuodesta 2025. Jopa Q4 2024 jäi plusmerkkiseksi.



Tullisota on alkanut. Mm. EU on koonnut 99-sivuisen listan tullitariffeista vastaiskuna USA:n presidentti Trumpin asettamille tulleille. Näiden toimien vuoksi PE:n ja PA:n hinnoissa voi olla odotettavissa nousua. Euroopan muovituotannolle voi tullisodasta olla hetkellistä hyötyäkin, lopulta se tekee hallaa kaikille.

Vuodenvaihteen molemmilla puolilla on julkistettu yrityskauppoja Suomessa.

Suomeen on tulossa paljon uutta kapasiteettia muovin kierrättämiseen. WasteWise, Lamor ja Corsair Finland sekä Syklo rakentavat uusia laitoksia. Lisäksi Lahteen on tulossa pienekö pyrolyysilaitos. Nesteen muovilinja on holdissa. Yhtiöllä ei mene hyvin ja he rakentavat ensin nyt lentokerosiinilaitoksensa Rotterdamiin. Sumin lajittelulaitoksen rakentamisen valmistelut ovat käynnissä.

Kuluttajien ja asiakkaiden kiinnostus maksaa erityisesti kierrätysmuovista osoittaa pientä hiipumista.

YK:n muovisopimuksen työstäminen jatkuu elokuussa 2025.

Säännöstelyrintamalla on kevennystä CBAM-asiassa. Pienet yritykset on vapautettu tästä raportoinnista. Tämä tarkoittaa käytännössä, että 92 % yrityksistä ei näillä näkymin tarvitse tehdä tätä raporttia.

Myös CSDR-raportointiin on tulossa kevennyksiä pienille.

Lisäksi näyttää siltä, että pellettiasetukseen olisi tulossa vapautus raportoinnista alle 1000 tn/a käyttävien yritysten osalta. PPWR:n kohdalla on vielä paljon kysymysmerkkejä. Siitä on tulossa koulutusta ja neuvontaa 2025.

Työmarkkinoille saatiin aikaan työntekijäsopimus. Se on kallis, mutta siedettävä. Ylemmät toimihenkilöt eivät sen sijaan olleet vielä kokoushetkellä hyväksyneet sopimusta ja ilmoittaneet 4 päivän lakoista myös ainakin yhdessä isossa ruiskuvalutehtaassa.

Muovialan medianäkyvyys on pysynyt aika tasaisena viimeisen vuoden ajan.

Syksyllä 2024 ruiskuvalujaoston kokouksen yhteydessä tavattiin portugalilaisia muotinvalmistajia. Nämä ovat luonnollisesti olleet aktiivisia tapaamisen jälkeen. Keskustelut ovat poikineet jonkun tapaamisen sekä Suomessa että Portugalissa.

#### **4. Alihankintamessut/Muovialasta Pirkanmaan OPOille ja muille 1.10.2025**

Päätettiin, että tilaisuutta ei järjestetä. Mietitään, miten voitaisiin näkyä messuilla, joilla opettajat, opiskelijat ja opo:t käyvät muutenkin.

Pyritään kokoamaan alihankintamessuille osallistuvista muoviyrityksistä lista ja näiden lyhyt kuvaus lähetettäväksi opo-postituslistalle. Listaa työstää Pirjo Pietikäinen.



**5. Muut asiat**

*Käytiin läpi ajankohtaisia huoltovarmuusasioita*

Poolisopimus on nyt kunnossa, uusittu ja ajanmukaistettu 12/2024 alkaen. Vesihuoltoteemainen harjoitus pidettiin alkuvuodesta.

*Muoviteollisuus ry:n kevätkokous 24.4.2025*

Muoviteollisuus ry:n kevätkokous pidetään *Tapahtumatalo Bankissa*. Kokouspuhujana on tullista Tom Ferm.

**6. Seuraava kokous, päivämäärä ja alustusaiheet**

Seuraava kokous pidetään 11.9.2025 MSK-Plastilla Härmässä. Aloitetaan klo 12 lounaalla. Kalenterikutsu on jo lähetetty aiemmin. Pirjo Pietikäinen tekee kalenterivaraukseen tarvittavat päivitykset.

**7. Kokouksen päättäminen**

Kokous päätettiin klo 11.20.

Pirjo Pietikäinen  
Ruiskuvalujaoston sihteeri